
MENIGHETSBLADET
Tjølling og Østre Halsen

Nr. 2 - 2023 - 77. årgang



2 Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Innhold - Redaksjon 2

Andakt 3

Livets gang 4

Min Salme 5

Kirkevalget 2023 6-7

Presentasjon av kandidater  8-11

Grip muligheten! Anita Reitan 12-13

Pilegrimstur Kristi himmelfartsdag/
Ord og utrykk

14

Minneord om Pamela Jane Andresen 15

Gullkonfirmanter 16-17

Gudstjenesteliste 18-19

Sommerkonsert i Tjølling kirke
Kirke-tur på palmesøndag

20

Vårkonsert/Sommertur til Havna 21

Aktiviteter Østre Halsen 22-23

Aktiviteter Tjølling 24-25

Breddetiltak i Tjølling 26

Alphakurs/Lederkurs 27

Konfirmanter 2023 28

Det skjer i Tjølling 29

Barnas side 30

Annonsører 31-35

Bakside: Trosopplæringsabonnent  36

Innhold / Redaksjon

Tjølling menighet 
www.kirken.no/larvik

Sokneprest: Knut Ole Hol knut.ole.hol@larvik.kirken.no 990 13 328

Kantor: Anastasiya Bazhenova bazan@larvik.kirken.no 954 39 909

Kirketjener: Ina Furustad ina.furustad@larvik.kirken.no 920 23 338

Menighetspedagog: Anne Marit Ådland anne.marit.adland@larvik.kirken.no 993 92 702

Menighetsrådsleder: Clas Huseby clhuseby@online.no 906 87 994

Østre Halsen menighet 
www.kirken.no/larvik

Sogneprest: Øystein Evensen oystein.evensen@larvik.kirken.no 922 06 150

Kantor: Liudmila Savchenko lsavchenko@larvik.kirken.no

Menighetspedagog: Lars Albert Løwe lars.lowe@larvik.kirken.no 982 53 326

Menighetspedagog: Katharina Myhre Lund

Kirketjener: Espen Gjermundbo egjermundbo@larvik.kirken.no 468 90 771

Menighetsrådsleder: Elisabeth Irgens Hokstad ehokstad@online.no 900 29 796

Larvik kirkekontor 
www.kirken.no/larvik

Kirkeverge: Sigrid Kobro Stensrød sigrid.kobro.stensrod@larvik.kirken.no 33 17 30 00

Design og trykk: LOS Digital AS (458511) knut@losdigital.no 468 62 020

Kirkekontoret (eller Larvik kirkelig fellesråd): Besøksadresse:  Romberggt 4, 2. etg.
Åpningstid: 09.00 – 15.00
Telefontid: 10.00 – 14.00



3Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Andakt    

Nå er det valgår igjen, da vi nok en gang 
får mulighet til å påvirke hvem vi vil skal 
styre lokalpolitikken, kirken og menig-
hetene våre. Livet konfronterer oss hele 
tiden med valg av ulik sort, både av stor 
og marginal betydning. Det kan opp-
leves både som en frihet og som en 
byrde. Det er lett å føle til tider at Gud 
gir oss for stort spillerom, at vi er blitt 
gitt en valgfrihet vi gang på gang har 
bevist at vi ikke er i stand til å hånd-
tere. Men alternativet tror jeg er verre. 
Demokrati er har alltid vært et kostbart 
risikoprosjekt som ingen helt har fått til å 
fungere, men det slår ethvert tyranni, og 
vår Gud er ingen tyrann. Og jeg har den 
troen at selv om vi er blitt gitt en enorm 
frihet til å overgi oss til både kreative 
og destruktive krefter, så har ikke Gud 
overlatt oss til oss selv. Vi har ingen 
dukkefører-Gud som trekker i alle 
trådene, men vi har en Gud som 
holder fast i oss, som ikke gir slipp på oss 
uansett hvor gode eller dårlige valg 
vi tar. Noe av det som er så godt med 

at vi døper barn i kirken vår er at vi kan 
hvile i det at Gud har valgt oss lenge  
før vi har kunnet ta egne valg selv, at  
vi elsker fordi vi alltid er elsket først.  
Det var heller ikke et valg jeg tok selv 
som førte meg til Gud, men det at jeg 
har forblitt kristen er et valg jeg kan stå 
inne for. Nettopp fordi jeg i Jesus har 
funnet den Gud som aldri vil vende seg 
bort fra meg, som ikke tar valgene fra 
meg, men hjelper meg til å finne svarene 
jeg trenger gjennom både de gode og 
dårlige valgene jeg tar, så har jeg slettes 
ingen grunn til å velge noen annen. Hva 
enn vi velger så angrer ikke Gud sitt valg 
av oss. Vi kan alltids ha noe å tjene på 
å bytte ut de menneskene som repre-
senterer oss i kirke og samfunn fra tid 
til annen, og jeg vil oppfordre alle til å 
benytte seg av stemmeretten sin, men 
omringet av så mye kjærlighet og 
bekreftelse som vi har hos Jesus Kristus, 
hva har vi å tjene på å velge ham bort? 

Av Øystein Evensen
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Livets gang i Tjølling og Østre Halsen menigheter 
(t.o.m. 20. juni)

Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Døpte
Isabella Moen Hofstedt
Johan Høiberg
Iver Ihlen Stokvik
Ebba Høiseth Lomme
Tobias Hem Tombre
Hans Berge
Tuva Bjørntvedt Andersen
Margit Røsholt Vatn
Cassandra Værvågen Lysgård
Emma Sofie Christensen
Jeppe Guren
Theo Eriksen
Eva Guren
Luna Naledi Andreassen
Hedda Skatvedt Eftedal
Thora Kvarme Vittersø
Alfred Tårnes Kongsrud
Noelle Arna Hauan

Døde
Pamela Jane Andresen
Bjarne Mikal Kverndal
Hanne Berit Larsen
Karstein Marensius Hagerupsen
Åse Blåvarp Fredin
Anne Mari Svendsen
Edel Harriet Storhaug
Ludvik Johannes Larsen
Kåre Hovland
Kjellaug Guren
Petter Granerød
Hans Arne Kragset
Åshild Lindheim
Elinore Tenvik
Gerd Tanja Lindegård Braathu
Ernst Eilertsen
Knut Thorsen
Finn Øivind Jensen
Mathis Flatland
Ingerid Løve Hansen
Karl Gunnar Kristiansen
Per Jørgen Hanssen
Reidun Jensen

Vigde
Caroline Dailey og Andreas Oxholm
Aina Nordnes og Bjørn Kittelsen
Line Hauschild og Andreas Vittor
Emilie Bredvei Solbakken og Jan Ove Kjøndal
Line Klaastad Kristiansen og Henrik Hasle Henriksen
Nina Leander Groland og Magne Holm
Robin Pladsen Skallevold og Ina Nordby Sveberg
Lisa Igega Kazonza og Herman Eide Hansen
Rikke Herlofsen og Magnus Bleie
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Livets gang i Tjølling og Østre Halsen menigheter 
(t.o.m. 20. juni)

Min salme  
Selv om jeg har en sangstemme som 
ikke egner seg til offentlig framføring, 
så er jeg veldig glad i sang og musikk. 
Og i Tjølling kirke får vi høre mye musikk 
av høy kvalitet. En salme som skiller seg 
ut synes jeg er «Deg være ære». Det var 
flott å oppleve på påskedag når guds-
tjeneste ble avsluttet med denne salmen 
og menigheten sto og sang. Da var det 
nesten så taket lettet.  Det er vel ingen 
hemmelighet at jeg ikke er så fornøyd 
med melodiene til Kyrie og Gloria. Tenk 
om vi hadde hatt en så flott melodi 
til Gloria som melodien til «Deg være 
ære». Det hadde blitt skikkelig lovsang. 
Melodien er fra  Händels  oratorium 
Judas Maccabaeus (1746). Teksten er en 
oversettelse av salmen «À toi la gloire» 
skrevet av sveitseren Edmond L. Budry i 
1885. Den ble oversatt til norsk av 

Arne Fjelberg i 1947. Han innfører her  
et begrep som jeg synes er så flott:  
«Troens øye». Troens øye kan nok se 
mange ting som det fysiske øyet ikke 
ser. Jeg ønsker inderlig at flere får åpnet 
Troens øye slik at de kan se at Han gir  
liv og fred.  

Av Ingvar Skarvang

Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.
Lyset fyller haven, se en engel kom,
åpnet den stengte graven,
Jesu grav er tom!

Deg være ære, Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være Kristus underlagt.

Frykt ikke mere! Evig er han med.
Troens øye ser det; Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære, seier er hans vei.
Evig skal han regjere, aldri frykter jeg. 

Deg være ære, Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være Kristus underlagt.

Se, Herren lever! Salige morgenstund
Mørkets makter bever. Trygg er troens 
grunn. Jubelropet runger; Frelseren  
er her! Pris han, alle tunger, Kristus  
Herre er!  

Deg være ære, Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være Kristus underlagt.

Tekst: Edmond L. Budry 1885
O: Arne Fjeldberg 1947
Melodi: G. Fr. Hàndel 1746

Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen
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Kirkevalget 2023  

10. og 11. september gjennom-
føres Kirkevalget 2023 
(samtidig med kommunevalget). 

- Nærmere informasjon om tid og sted 
står på valgkortene som sendes ut til alle 
stemmeberettigede i august. 

Hvem kan stemme ved kirkevalget?
Alle som er over 15 år, eller fyller 15 år i 
2023, og er medlem i Den norske kirke 
kan stemme ved kirkevalget. Dersom du 
er i tvil om du er medlem kan du sjekke 
på: kirken.no/medlem 
Der kan du også melde deg inn om du 
er utmeldt.

Er det ett eller to valg?
Det er to valg i ett; valg til menighetsråd 
og valg til bispedømmeråd. (Omtrent slik 

som man velger til både kommunestyre 
og fylkesting under kommunevalget.)

Hva er et menighetsråd?
Menighetsrådet bestemmer hva menig-
heten skal jobbe med. Rådet er involvert 
i utforming av gudstjenester, konfir-
mantundervisning, tiltak for barn, eldre, 
innvandrere og andre. Menighetsrådet 
gjør en verdifull innsats for kirken i lokal-
miljøet. I Østre Halsen og Tjølling består 
menighetsrådene av seks medlemmer, 
pluss varamedlemmer og sokneprest.

Hva er et bispedømmeråd?
Bispedømmerådet er de som ansetter 
prester og jobber for kirkens beste i 
bispedømmet. I bispedømmerådet sitter 
det ti eller elleve medlemmer. Sju av 
disse er valgt av kirkens medlemmer. 
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I tillegg sitter biskopen, en valgt prest 
og en annen kirkelig ansatt. De som blir 
valgt inn i bispedømmerådene utgjør 
sammen Kirkemøtet, og medlemmene 
der er med på å påvirke og bestemme 
viktige lover, uttalelser og retningsvalg 
på nasjonalt nivå i kirken. Kirkemøtet 
kalles ofte kirkens «storting», og de 116 
medlemmene møtes årlig til et ukeslangt 
møte.

Hvem kan jeg stemme på?
I de fleste menigheter, deriblant Østre 
Halsen og Tjølling, er det én liste ved 
valg av menighetsråd. Denne er satt 
opp av en nominasjonskomité som er 
oppnevnt av sittende menighetsråd. 
I de fleste bispedømmer, blant annet 
Tunsberg som vi er en del av, kan du 
velge mellom Bønnelista/Frimodig kirke 
(fellesliste), Nominasjonskomiteens liste 
og Åpen folkekirke.

Hvorfor skal jeg stemme?
Fordi du har mulighet til påvirke kirken, 
både sentralt og lokalt, ved å være med 
å velge hvem som er med på å ta av-
gjørelsene i kirken.
 
Slik stemmer du ved menighetsråds-
valget
• Velger du å levere stemmeseddelen  
 uten endringer, får alle kandidatene  
 på listen én stemme hver. 
• Dersom det er noen du spesielt 
 ønsker kommer inn i menighets- 
 rådet kan du gi inntil tre kandidater  
 tilleggs-stemme ved å sette kryss i  
 ruten til venstre for kandidatens  
 navn. Kandidaten får da to stemmer.
• Du kan tilføye navn på inntil tre  
 valgbare personer i menigheten. 
 Disse kan ikke gis tilleggs-stemme og  

 får da én stemme hver. Øvrige  
 kandidater får én stemme hver. 
 Andre endringer vil ikke regnes med.
• Rekkefølgen på kandidatene spiller  
 en rolle kun dersom flere har like  
 mange stemmer.

Slik stemmer du ved bispedømme-
råds-/kirkemøtevalget
• Ved valg til bispedømmerådet er det  
 tre lister å velge mellom. Bønnelista/ 
 Frimodig kirke (fellesliste), 
 Nominasjonskomiteens liste, og Åpen  
 folkekirke. Listene har ulik profil og  
 på hjemmesidene til de ulike listene  
 kan du bli bedre kjent med deres  
 kandidater.
• Velger du å levere stemmeseddelen  
 uten endringer, får alle kandidatene  
 på listen én stemme hver. Vil du 
 endre på stemmeseddelen kan du:
• Gi inntil tre kandidater tilleggs-
 stemme ved å sette kryss i ruten til  
 venstre for kandidatens navn. 
 Kandidaten får da to stemmer.
• Tilføye inntil tre navn fra andre valg- 
 lister. Disse kan ikke gis tilleggs-
 stemme. Kandidaten får da én 
 stemme. Øvrige kandidater får én  
 stemme hver. Andre endringer vil ikke  
 regnes med.
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Elisabeth Irgens 
Hokstad f. 1970
Jeg har vært leder  
i Østre Halsen  
menighetsråd den 
siste perioden.  
Jeg er 53 år, gift og 
har to voksne barn. 
Jeg er bonde på  
Grøtting gård og 

jobber med politikk.
Vår lokale kirkes rolle i lokalsamfunnet er  
viktig for meg. Vi har få møteplasser og  
kulturarenaer på Halsen, og jeg ønsker at 
kirka skal være et naturlig og inkluderende 
samlingspunkt i både i hverdagen, til de 
store, festlige anledningene og når hver-
dagen blir litt ekstra tøff. Det er ingen fysiske 
dørterskler i kirka vår, og jeg håper å bygge 
ned de mentale tersklene slik at alle føler  
seg velkomne. Vi må prioritere de aktivi-
tetene der vi har frivillige ildsjeler, og  
gjerne rekruttere flere til nye aktiviteter.

Ove-Jørgen Moen 
f. 1956
Fra 1983 til jeg gikk  
av med pensjon i 2013 
har jeg jobbet i poli-
tiet, med mye variert 
tjeneste både i Norge 
og utlandet (Tyskland) 
med hovedfokus på 
internasjonal kontakt 

i grenseoverskridende kriminalitet og illegal 
innreise til Norge (menneskesmugling).
Og så er jeg så heldig å være gift med  
Annette. Vi traff hverandre i 1981 og har 
holdt sammen siden. Vi feirer 40 års bryllups-
dag i 2024. Vi har to voksne barn, og fire 
barnebarn. Liker godt å reise, se nye steder, 
gjerne kjøre på tur sammen med Annette 
med bobil.

Jeg tror på en kirke som er åpen for alle  
mennesker. I den nokså kaotiske hverdag  
og verden vi er en del av, behøver mennesket 
et sted der man kan «stenge ute» hverdagen 
av og til. Vi har alle en søken etter noe som 
vi ikke alltid kan fatte. Vår kristne tro hjelper 
oss og er god å ha i utfordrende stunder. 
Kirken og vår menighet skal være et sted der 
alle skal føle at man kan få hjelp til å reflek-
tere over livets grunnleggende spørsmål.
Jeg vil arbeide for at alle skal føle seg  
velkommen og føle tilhørighet i menigheten. 
Foruten selve gudstjenestene tror jeg det  
er viktig å legge vekt på sosiale tiltak i  
menigheten som høyner trivselen blant de 
menneskene som møtes i kirken vår. Kirken 
skal være et naturlig samlingspunkt på Østre 
Halsen, der det er godt å være, og godt å 
lære. Det skal føles godt å komme til kirken 
fordi man opplever sosial trygghet, og at  
man føler å bli tatt på alvor fordi man er, 
nettopp den man er.

Thor Andreas 
Anvik f. 1944
Jeg har hatt min  
oppvekst i Brunlanes 
og gikk på realskole 
og gymnas i Larvik.  
På fritiden ble det mye 
korps, var med i Larvik 
KUF og aktivitetene 
der. Særlig gjaldt det 

alt som hadde med sang og musikk å gjøre. 
Dette har betydd mye for meg hele livet. 
Først noen år i Oslo etter lærerskolen, så alle 
årene i Horten med Ten sing, barnekor og 
voksenkor. 
Jeg ønsker meg en menighet som tar vare  
på barn og unge, og legger til rette for  
aktiviteter for dem. Det å skape et godt miljø 
for voksne og de eldre i menigheten, må 
også være et område vi må satse på. 

Presentasjon av kandidater til Østre Halsen 
menighetsråd 
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Steinar Rossvang 
Abrahamsen 
f. 1976
Jeg er utdannet 
kokk og har jobbet 
som frivillig i Østre 
Halsen kirke i mange 
år. Mitt ønske er at 
menigheten skal være 
fordomsfri, åpen og 

inkluderende for mennesker i alle livets faser. 
Det er viktig å være nytenkende for å skape 
attraktive aktiviteter for barn, unge og  
voksne i kirken vår. 

Sølvi Helleren 
Larsen f. 1972 
Jeg er utdannet 
førskolelærer, adjunkt 
og spesialpedagog. 
Er bosatt i Rekkevik 
sammen med datteren 
min på 12 år. I flere  
år var jeg korleder  
i Østre Halsen kirke 

for korene Halsing Barnekor og Halsing Pluss, 
sammen med Pieter. Jeg har også jobbet  
som frivillig i kirken vår etter dette. Jeg  
brenner for å skape et spennende miljø for 
barn og unge i nærmiljøet vårt. Jeg syns  
også det er viktig å forsøke og rekruttere 
flere frivillige med ulik kompetanse og  
erfaringer, slik at vi sammen kan skape  
et trygt og lærerikt miljø.

Turid Løsnes 
f. 1946
Bor i Hølen, Rekkevik, 
77 år.
Gift med Gunnar, 
3 voksne barn, 
2 barnebarn
Utdanna sosionom, 
nå pensjonist og 
lokalpolitiker.

Gjør døren høy, gjør porten vid.
Den salmen sier det jeg ønsker for kirken.

Kirken skal være åpen, være raus og gi plass 
til alle. La oss alle bidra til at folk finner veien 
til kirken og føler seg hjemme der.

Brit Lehne f. 1951
Jeg kommer  
opprinnelig fra  
Skjetten i Skedsmo 
kommune, nord for 
Oslo. Flyttet til Larvik 
i 1978 sammen med 
mann og en gutt på  
2 år. Jeg ble alene-
mamma etter hvert. 

Er nå gift på nytt med Fredrik Lange Nielsen. 
Vi bor på Gloppe skogen. Jeg har arbeidet 
på Furubakken som psyk. hjelpepleier og tok 
sosionomutdanning i voksen alder. Jeg her 
deltatt i menighetsrådet i mange år.
Jeg er opptatt av at ungdommen skal komme 
til menigheten, og jeg liker å arbeide med 
barn og unge. Jeg er også opptatt av at flere 
kommer til gudstjeneste. Jeg vil gjerne bidra 
til at det blir arrangert konserter i kirken. 
Derfor deltar jeg i Musikkutvalget. Synes  
det er fint å kunne delta i menighetens hånd-
arbeidsklubb som lager ting til julemarkedet

Grethe Eskelund 
Kristiansen f. 1958
Jeg ønsker meg en 
romslig kirke der alle 
er velkommen.  Det er 
viktig for meg å være 
raus og vise omsorg.

Tordis Jensen Nøsterud f. 1950

Anne Lise Døvle Herland f. 1946
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Eilert Andrè 
Kaupang, 50 år
Jeg er gift, har tre 
barn og jobber som 
produksjons-
planlegger.
Jeg har sittet i Tjølling 
menighetsråd og 
Kirkelig fellesråd i 
Larvik de siste fire 

årene. De siste årene har jeg hjulpet til i 
Familiesøndagsskolen og Legoklubben i 
menigheten.
Jeg stiller til valg fordi det kristne miljøet i 
Tjølling sokn er viktig for meg. Jeg ønsker en 
inkluderende kirke for barn og ungdom. Jeg 
vil kjempe for kirka vår og for menigheten 
vår. Jeg vil og fortsette å kjempe for vår rett i 
forbindelse med rammegravsaken.

Christine Hvitstein 
Røed, 37 år
Jeg bor i Tjølling, er 
gift og har 2 barn. Jeg 
jobber som innkjøper.
Jeg ønsker å ha fokus 
på trivsel og inklu-
dering av alle i alle 
aldre. Mye godt arbeid 
gjøres i Tjølling 

menighet allerede og jeg ønsker å være med 
på å fortsette dette gode arbeidet som blir 
gjort for barn, unge og eldre i Tjølling.

Kåre Sandnes, 
76 år
Kort fortalt er jeg i 
ferd med å bli pensjo-
nist «på ordentlig». 
Jeg har jobbet i privat 
næringsliv i hele mitt 
yrkesaktive liv. Jeg satt 
i Tjølling menighetsråd 
(felles for Tjølling og 

Østre Halsen) i 2 perioder og har hatt ulike 

tillitsverv og oppgaver innenfor Normisjon.
Jeg stiller til valg fordi jeg er villig til å bidra i 
menigheten, som jeg er en del av og støtte 
opp om de resursene og flotte ansatte som vi 
har i menigheten.
Jeg er spesielt opptatt av å se muligheter for 
å øke oppslutningen om søndagens guds-
tjenester, og om mulig, finne møteplasser 
hvor vi kan komme i kontakt med enda flere 
av menighetens medlemmer.

Linda Nilsen  
Augland, 49 år
Jeg er bosatt i 
Kjerringvik og jobber 
med velferdsteknologi 
i Larvik kommune.
Jeg er gift og har to 
gutter på 25 år og 
15 år.
På fritiden liker jeg 

å holde på med båt og vi har en liten Colin 
Archer seilskøyte, i tillegg til familie, hus og 
hage.
Siden begge mine barn er vokst med 
menigheten barne – og ungdomsarbeid er 
det dette arbeidet jeg både beundrer og 
ønsker å videreføre. Kirken er et flott 
samlingsted i Tjølling og dette er viktig for 
meg. I tillegg er jeg en stor fan av kirkens 
historikk, kirkerommet og at liturgien skal 
appellere til flest mulig.

Arve Stranden, 
64 år 
Jeg er gift, har 3 
voksne barn og barne-
barn. Jeg bor på Hem 
og jobber med land-
bruksmaskiner. Jeg 
har vært med i Tjølling 
menighetsråd 8 år tid-
ligere på begynnelsen 

av 2000 tallet og har vært med som gruppe-
leder for konfirmantene i en del år.

Presentasjon av kandidater til Tjølling menighetsråd
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I denne menighetsrådsperioden vil jeg jobbe 
for å starte Alpha kurs .
Jeg ønsker å få flombelyst kirken og få til et 
verdig inngangsparti med rullestolrampe i 
stein.

Eva Lill Ludvigsen, 
68 år.  
Jeg bor i Østbyveien 
og har vært med i 
menighetsrådet i 2 
perioder tidligere. 
Jeg er opptatt av at 
så mange som mulig 
skal bli kjent med hva 
menigheten tilbyr til 

befolkningen i alle aldre. Jeg er også opptatt 
av at kirken og menighetshuset holdes ved 
like, slik at lokalene er lett tilgjengelige for 
alle, også de som trenger tilrettelegging i 
dagliglivet .

Line Hjørungnes 
Jacobsen, 31 år
Jeg bor på Bisjord og 
har vært aktiv i Tjølling 
Menighet siden jeg var 
konfirmant i 2006. Jeg 
er utdannet spesial-
pedagog, og jobber 
i dag som konsulent 
for ungdommer i en 

barne- og ungdomsorganisasjon. 
Jeg brenner for åpenhet og arbeid med psy-
kisk helse, og som representant i Tjølling 
menighetsråd ønsker jeg å ha fokus på 
hvordan vi med vårt arbeid kan gjøre voksne, 
barn og unge mer mentalt robuste. Jeg er 
opptatt av at åpenhet bygger bro, og mener 
noe av det viktigste vi gjør i arbeid med 
andre mennesker er å fokusere på gode 
og trygge relasjoner. Det er viktig for meg 
å være lyttende, og jeg tror det er nyttig å 
være undrende og ydmyk i samtale med 
andre. Jeg håper jeg kan bidra til at Tjølling 
menighet fortsetter å være et sted hvor det 
er plass til alle, i et fellesskap hvor vi tar vare 
på hverandre.

Karoline 
Klepaker, 28 år. 
Jeg er født og opp-
vokst i Tjølling og har 
en sønn på 6 år. Jeg 
er utdannet lærer. På 
fritiden spiller jeg i 
korps i bygda. Jeg er 
glad i å være sosial 
sammen med familie 

og venner, og møter gjerne opp på hva enn 
det måtte være av sosiale sammenkomster.
Jeg er levende opptatt av et lokalmiljø i ut-
vikling, som har tilbud for alle aldersgrupper. 
Jeg er spesielt opptatt av barn og ungdom, 
og ønsker å være med å utvikle Tjølling sokn 
til å bli en enda større del av et levende lokal-
miljø, hvor kirka og menighetssenteret er et 
naturlig møtepunkt med aktiviteter og liturgi 
som fenger og er med på å fremme neste-
kjærlighet, medmenneskelighet og 
varme Jeg vil jobbe for å ha et variert tilbud 
for menigheten og. Spesielt ønsker jeg å 
jobbe for at ungdom skal ha en trygg og 
naturlig møteplass i menigheten, også etter 
konfirmasjonen.

Inger Marie  
Klaastad Heinzer, 
58 år.
Jeg er udannet 
hjelpepleier med 
videreutdanning i 
kreftomsorg. Jobber 
som elevveileder på 
Sandefjord videregå-
ende skole.

Jeg har vært med i menighetsrådet de fire 
siste årene og har 
deltatt i diakoniarbeidet og med menighets-
bladet. Jeg ønsker å være med i satsnings-
områder som jobber med unge voksne og 
voksne midt i livet. Jeg ønsker at Tjølling 
menighet skal være et sted der alle kan 
kjenne seg velkomne og inkludert, et godt 
sted å være i alle livets faser.
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Grip muligheten!
Av Anita Reitan

For fire år siden kom spørsmålet. Det var både forventet og noe overraskende. 
Det var spennende og trigget noe i meg, men det skapte også en usikkerhet. 
For var jeg klar for å binde meg til dette i fire år, og hadde jeg egentlig noe å 
bidra med?

Du har kanskje i løpet av denne våren 
fått det samme spørsmålet? Om du vil 
stille til valg i menighetsråd. Dette vervet 

som av utenforstående kan bli sett på 
som noe traust og kjedelig. Et verv du 
kanskje ikke tenker at klinger på CV-en 
eller som samtaleemne i gode lag, men 
som allikevel noen må besitte. Et verv du 
kanskje skyr eller et verv som du innerst 
inne har lyst til å takke ja til. For noen 
kan det være lett å ta et slikt valg, mens 
for andre må det modnes. Og for meg 
gjaldt helt klart det sistnevnte. 

Etter kun å ha gått i kirken i 3 år kom 
spørsmålet. Et spørsmål jeg både håpet 
å få og som jeg fryktet. Jeg hadde en 
følelse av at det kom til å komme, og 
derfor var jeg i grunn litt forberedt. Men 
det ble ikke noe lettere av den grunn. 
Og etter en ukes betenkningstid 
takket jeg nei. Skuffelsen sto i øynene på 
valgkomiteen, men jeg fikk forståelse for 
mitt valg. Jeg følte meg for fersk. For ny 
og uerfaren. Enda det var argumentasjo-
nen for at de ønsket meg inn. De ønsket 
en som var ny, en som hadde andre briller 
på og som ikke hadde vært innenfor så 
lenge. En som kunne se på saker med 
et nytt perspektiv, tilføye noe som de 
andre erfarne kanskje ikke så. For på den 
måten kunne det nye menighetsrådet bli 
bredt og favne mange. Men jeg sto på 
mitt. I alle fall i tre uker. Da angret jeg.
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Fire år er lang tid. Lang tid å sitte i et 
menighetsråd, men det er også lang tid 
å stå utenfor. Og det var det som gjorde 
at jeg snudde. Jeg ønsket jo å bidra. 
Ønsket å påvirke kirken, slik at flere 
kunne få oppleve det jeg selv hadde 
funnet de siste årene. Jeg ønsket å åpne 
kirkedøren for flere og få terskelen ned. 
Bygge ned tabuer om at det er gammel-
modig og kjedelig å være kirkegjenger, 
og motbevise at kirken har gått ut på 
dato. Og den beste posisjonen å gjøre 
det ifra, er å være en del av et menig-
hetsråd. Der kan du påvirke direkte de 
avgjørelser som skal tas, og du vil få 
muligheten til å være med i diskusjoner 
og samtaler. Du vil rett og slett kunne få 
være med å bestemme hvilken vei din 
egen menighet skal ta i lokalsamfunnet 
som du selv er en del av.

Så høsten 2019 ble jeg valgt inn i 
menighetsrådet i min lokale menighet. 
Det var stort, og jeg følte både på ære-
frykt og ansvar. Et ansvar jeg hadde fått 
på vegne av min egen lokalbefolkning, 
og som jeg tok imot med stor grad av 
tillit og ydmykhet. En oppgave jeg så 
på med respekt, og som jeg ønsket å 
forvalte på en god måte sammen med 
de andre rådsmedlemmene. Og jeg har 
ikke angret et sekund. Der hvor jeg var 
redd for at jeg skulle trå feil på grunn av 
min uerfarenhet og utenifra perspektiv, 
har jeg fått støtte av de mer erfarne, og 
der hvor jeg har manglet kunnskap, har 
jeg fått god veiledning og opplæring. 
Arbeidsmengden har ikke vært for stor, 
og arbeidet har vært preget av glede 
og meningsfullhet. For meg ble det en 
berikelse å få delta mer aktivt i menig-
heten, samt få en arena for de ideer og 

tanker jeg satt med om menighetsarbeid 
og kirke. 

Så sitter du med en liten drøm eller 
ønske om å engasjere deg i egen 
menighet, så grip muligheten. Du vil 
mest sannsynlig ikke angre. Og det 
spiller ingen rolle om du har gått i kirken 
hele livet eller akkurat har begynt. Eller 
kanskje ikke har begynt i det hele tatt, 
men vurderer det. Et menighetsråd 
trenger ulike stemmer, i ulike aldre og 
med ulike erfaringer. Et mangfold som 
kan representere både menigheten og 
lokalbefolkningen. For som folkekirke 
skal vi også favne dem som ikke til 
daglig benytter seg av menighetens 
tilbud og muligheter. Så har du en drøm 
om å bidra, påvirke og arbeide for noe 
som er meningsfullt, så si ja til mulig-
heten om å få stille til kirkevalg. 

Ja, fire år er lenge. Men alt er relativt. 
For meg er fire år for kort. Jeg har derfor 
igjen sagt ja til å stille til valg til eget 
menighetsråd. Jeg er ikke ferdig med å 
bidra og påvirke. Jeg ønsker å jobbe for 
en åpen og inkluderende kirke hvor alle 
opplever seg sett og føler seg velkomne. 
En kirke som tilbyr fellesskap og levende 
tro til alle generasjoner. Og ikke minst 
ønsker jeg å jobbe for at min egen 
menighet skal være relevant og en viktig 
bidragsyter i vårt lokale samfunn. Derfor 
har jeg takket ja til å stille til valg på 
nytt, og jeg gleder meg til fortsettelsen. 
Til gode samtaler, nye bekjentskaper, 
diskusjoner og rådsarbeid. En sann glede 
for en sann Gud. 

Riktig godt kirkevalg! 
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Pilegrimstur og gudstjeneste langs Tunsbergleden

Kristi Himmelfartsdag var det en litt 
annerledes gudstjeneste i Tjølling kirke. 
I samarbeid med Pilegrimsfellesska-
pet Santa Gjertrud i Sandefjord og 
Bugården menighet ble det arrangert 
pilegrimsvandring fra Bugården kirke 
til Larvik kirke med stopp underveis på 
Istrehågan, og Østre Halsen kirke, og 
pilegrimsmesse i Tjølling kirke. Da sang 
vi salmer og ba bønner med tema fra en 
lang pilegrimstradisjon i kristendommen.

Tunsbergleden som knytter pilegrimsle-
den til Nidaros i nord sammen med 
pilegrimsledene nedover Europa, til San 
Diago de Compostella, Roma og Jerusa-
lem i sør, går forbi begge kirkene våre i 
gamle Tjølling. Noen pilegrimer gikk hele 
veien fra Sandefjord, mens noen hoppet 
av og hoppet på underveis. Hvis du gikk 
glipp av vandringen i år kan vi berolige 
dere med at dette tegner til å bli en 
tradisjon.   

Ord og utrykk: Utvelgelse
Utvelgelse er et sentralt begrep i både 
Det nye og Det gamle testamentet. «De 
utvalgte» er et av de mest vanlige benev-
nelsene på Guds folk. Gud utvelger både 
nasjoner og enkeltmennesker i Bibelen, 
og dette kan virke problematisk i lys av 
at Gud ikke gjør forskjell på folk (Rom 
2,11). Guds utvelgelse er derimot inklu-
derende snarere enn ekskluderende. Han 
utvalgte Israel for at de skulle være et lys 

for folkeslagene, og han utvalgte kirken 
til å være verdens lys. Gud utvelger de få 
for å bringe inn de mange, han utvelger 
det som er ansett som lite i verden for at 
ingen skal se ned på sin søster eller bror 
eller være seg selv nok. Er du utvalgt av 
Guds nåde og barmhjertighet er du også 
utvalgt til å bringe Guds nåde og barm-
hjertighet til alle du møter.
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Minneord om Pamela Jane Andresen 
8. juni 1957 - 7. mars 2023 
Vår alles kjære Pam døde nå 7. mars. 
Hun vokste opp i Temagami i 
Ontario, Canada, og kom til 
Norge og til Østre Halsen 
menighet i 1984 etter 
å ha møtt mannen sin 
Jarl-Gunnar. I tjue år, 
fra 1999-2019 var hun 
kirketjener i Østre 
Halsen menighet og de 
siste årene hadde hun 
også en 20 % stilling  
i Tjølling menighet. 
Vi jobbet sammen 
i nesten fem år før 
hun pensjonerte seg, 
og jeg husker henne 
som en trygg bauta 
i menigheten, full av 
energi og pågangs-
mot. Det er flere som 
har påpekt den enorme 
arbeidsmoralen hennes. 
Hun var enkel å bli kjent 
med, alltid trivelig å prate 
med, og var heller ikke redd for 
å komme med ærlige tilbakemel-
dinger og si det hun mente. Pam var 
godt likt på Halsen, hun var veldig sosial 
og hjelpsom og hadde mange gode  
venner. Som mor og bestemor var hun 
også omsorgsfull og varm, og stilte alltid 
opp. Etter pensjonsalder har hun vært en 
av de frivillige i menigheten, og har blant 
annet vært med å dele ut menighetsbladet. 
Pam er dypt savnet av alle som kjente  
henne Vi lyser fred over hennes minne.

Av Øystein Evensen
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Gullkonfirmanter 2023
Søndag 18. juni var det gudstjeneste 
med påfølgende samling på menighets-
senteret for årets gullkonfirmanter – de 
som ble konfirmert i 1973. Det ble en 
hyggelig samling med god mat, gode 
samtaler, latter og mimring.

Gullkonfirmanter fra Østre Halsen menighet

1. rad fra venstre: Inger Vågøy (Nilsen), Marianne Schupp Kaupang, Wenche Kristine Åberg (Rambo), 
Mary-Ann Håkestad (Pettersen), Hilde Holmgren.

2. rad fra venstre: Terje Berntsen, Erik Berge, Rolf-Dag Hanssen, Harald Ramberg, 
Knut Mølbach (konfirmantprest i 1973). 

På gudstjenesten kom gullkonfirmantene fram og 
mottok hver sin rose.
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Gullkonfirmanter fra Tjølling menighet

1. rad fra venstre: Tor Arne Langeby, Roger Davidsen, Marianne Salomonsen, Grete Rauan Kjerstad 
(Roverud), Mette Hanssen (Johannessen), Kari Eftang Johansen, Anne-Grete Ludvigsen.

2. rad fra venstre: Per Stokke, Helene Augedal Løberg, Anita Floberg Andersen, Marian Samuelsen 
(Taalesen), Heidi Fjeldvik.

3. rad fra venstre: Arne Bjørn Kinn, Jim Hansen, Jan Bernhard Kaupang, Kari Cecilie Bach Fossdal, 
Inger Lund Thorsen, Audun Hem Larsen, Kjell Guren.

4. rad fra venstre: Ole Morten Nilsen, Torbjørn Hem, Gullik Klepaker, Gunnar Kjøndal, 
Trond Hem Stenersen, Per Helge Hybbestad Andersen, Trond Andreassen. 
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Gudstjenesteliste for Tjølling og Østre Halsen 
menigheter 

20. august 
Tjølling kirke kl.11.00

12. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp. 
Kirkelunsj på menighetssenteret

27. august 
Østre Halsen kirke kl. 11.00

13. søndag i treenighetstiden
Kick-off-gudstjeneste. Mulighet for dåp.

3. september
Tjølling kirke kl. 11.00

Vingårdssøndagen
Gudstjeneste med presentasjon av årets 
konfirmanter.

10. september
Tjølling kirke kl. 11.00

Østre Halsen kirke kl. 11.00

15. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp 

Gudstjeneste. Mulighet for dåp

17. september  
Tjølling kirke kl. 11.00

16. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Mulighet for dåp

24. september
Østre Halsen kirke kl.11.00

17. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste med mulighet for dåp.

1. oktober 
Tjølling kirke kl. 11.00

Østre Halsen kirke kl.11.00

18. søndag i treenighetstiden
Høsttakkefest. BiTs synger. Bygdekvinnelaget 
pynter. Kirkekaffe på menighetssenteret. 
Barn fra Bo-hjemme-leir deltar.

Gudstjeneste for små og store med utdeling 
av 4-, 5- og 6-årsbok. Mulighet for dåp.

15.oktober
Tjølling kirke kl. 11.00

20. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. 
Mulighet for dåp.
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22.oktober
Tjølling kirke kl.11.00

Østre Halsen kirke kl.11.00

21. søndag i treenighetstiden
Familiegudstjeneste. Mini- BiTs synger. 
4 års bok

Gudstjeneste. Mulighet for dåp.

29. oktober
Østre Halsen kirke kl.18.00

Bots og bønnedag
Gudstjeneste.

5. november
Tjølling kirke kl. 11.00

Allehelgensdag
Gudstjeneste. Nattverd. 
Minnes de som er gravlagt siste år

12.november
Tjølling kirke kl. 11.00

Østre Halsen kirke kl. 11.00

24. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Mulighet for dåp.

Gudstjeneste. Mulighet for dåp.

19. november 
Tjølling kirke kl.11.00

25. søndag i treenighetstiden
Familiegudstjeneste. BiTs synger.

26. november
Østre Halsen kirke kl.17.00

26. søndag i treenighetstiden
Speidergudstjeneste.

3. desember
Tjølling kirke kl.18.00

1.søndag i advent
Lysmesse med nattverd. Konfirmantene deltar.

10. desember
Tjølling kirke kl.11.00

Østre Halsen kirke kl.18.00

2.søndag i advent
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

Lysmesse. Konfirmantene deltar.
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Kirke-tur på palmesøndag

Sommerkonsert i Tjølling kirke 23.juli

Søndag 23.juli var det sommerkonsert i Tjølling kirke med mye folk tilstede. De fikk oppleve en flott 
konsert med vakre sanger fra kjente musikaler og opera og fine duetter. Maren Elise Haugen (saksofon) 
og Thea Andersen Larsen (klarinett) spilte virtuose stykker til stor applaus. Sammen med Mathias Tvedten 
(baryton), Johanne Asp (sopran) og Anastasiya Bazhenova (flygel) skapte de en uforglemmelig konsert.

På palmesøndag var det felles gudstjeneste i Østre Halsen kirke for Tjølling og Østre 
Halsen menigheter. En flott gjeng møttes på Valby skole i god tid, og tok bena fatt 
fram til kirken.

Ut på tur i hyggelig fellesskap med store og små. På veien var det stopp på gården til Elisabeth 
Irgens Hokstad. Det var stas og de yngste skulle 
gjerne blitt der lenger!
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Vårkonsert

11. mai sang vi våren inn i Østre Halsen kirke med allsang og sang og musikk fra Halsing barnekor, 
Camilla Stensrud Tvete-Berge, Berit og Thor Andreas Anvik, Jorunn Abrahamsen og Liudmila Savchenko.

Sommertur til Havna

Årets sommertur for mannsgruppa på Østre Halsen gikk til Baker’n i Havna, etterfulgt av en delvis guidet 
omvisning av de historiske byggene ved brygga.
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Barnetrim 1-5 år
Mandager kl. 17.00-18.00 i Østre Halsen 
skoles gymsal.
Lek og moro, sang og bibelfortelling.

Oppstart: 
Følg med på Facebooksiden vår: 
”Barnetrimmen Østre Halsen” 
for oppdatert informasjon.
Kontaktperson: Lars A. Løwe, 
tlf. 982 53 326

Kirkemiddag
I menighetssalen hver torsdag kl. 16.
Folk i alle aldre er velkomne. Det koster 
kr 50,- for voksne og er gratis for barn.
Påmelding i Facebook-gruppa «Kirke-
middag i Østre Halsen kirke» i løpet av 
onsdagen. Velkommen! 

Halsing 
HALSING er et barnekor fra 5 år og  
oppover i regi av Østre Halsen kirke i 
Larvik. Vi har korøvelse i kirkerommet  
på torsdager fra kl. 17.00. Barna får  
her mulighet til å synge sammen - eller 
synge solo. De får også lære å synge i 
mikrofon, noe de syns er spennende! 
Alle barna og deres familier er  
velkommen til å spise middag i kirken  
kl 16.00. Det er gratis for barna.  
De voksne betaler en femtilapp.  
Det er gratis å være med i koret!  
Kom og syng med oss!
Oppstart 31. august

Velkommen til spennende aktiviteter for både 
store og små i Østre Halsen menighet!

Juniors
Juniors er en  
barneklubb for  
barn i 5.-7.klasse.  
Klubben holder til  
i kirken annenhver tirsdag (oddetalls-
uker) fra 1330-1600. På klubben  
spiser vi god mat, har Ord for Livet  
og forskjellige aktiviteter. 

Kontakt: Lars A. Løwe tlf. 982 53 326

Fredrikssons Fabrikk 
Annenhver torsdag i oddetallsuker 
kl. 11.00 - 14.00
Sted: Nede i kirkestua. 
Her er skaperglede og godt fellesskap - 
Bli med!

Kontaktperson: Berit F. Anvik 
tlf. 948 97 986 

Mannsgruppa
Møter høsten 2023:
5. september - Torunn Berntsen 
3. oktober
7. November – Ådne Naper
5. desember

Kontaktperson: Øystein Evensen  
tlf. 92206150

Velkommen! 
Hilsen menighetsrådet, ansatte og 
frivillige medarbeidere



23Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Foto: Von/Kirkerådet

Konfirmanter
Mer informasjon kommer på mail/sms.
Kontaktperson: Øystein Evensen, 
tlf. 922 06 150 

Se gjerne kirkens hjemmeside: 
www.kirken.no/larvik 
(velg menighet i menyen til høyre).

Speider`n 
Hver mandag kl. 18.00 -19.30  
(endringer kan forekomme)
Stifinnere 3-4 trinn
Vandrere 5-10 trinn
Rovere 16 - 25 år
Vi baserer oss på å være mest ute. 
Vi tar merker og går oppover i grader 
(speiderstigen) hvor barn kan få mer 
ferdigheter og lære om naturen. 
Vi drar på leir og hytteturer.

Kontaktperson: 
Gruppeleder Lars-Magnus Johansen 
tlf. 950 69 646
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Familiesøndagsskole
Familiesøndagsskolen starter opp 
3.september kl.14. Oppmøte hos Anne 
og Arve Stranden i Kjerringvikveien 73 
og vi går til vårt faste samlingssted på 
Strandberget. En gang i måneden møtes 
vi utendørs til søndagsskolen og en gang 
i måneden møtes vi til sosialt samvær og 
middag.
Se «familiesøndagskolen i Tjølling» på 
facebook.

Lederkurs 
Menigheten har lederkurs for ungdom. 
Se egen annonse på s. 27 med mer 
informasjon.

Velkommen til aktiviteter på Tjølling menighetssenter

Babysang
Hver torsdag kl. 11.00 er det babysang 
på menighetssenteret. Det er for babyer 
under ett år sammen med en voksen. 
Selve sangstunden varer i omtrent 25 
minutter, og vi synger med den stemmen 
vi har! Etter sangstund spiser vi sammen; 
det er påsmurte skiver, kaffe/te og vafler. 
Babysang er veldig hyggelig og sosialt 
for både baby og voksen. Stort sett 
følger vi skoleåret, og har fri i skolens 
ferier. Dersom du ønsker å bli med, så 
søk gjerne opp vår gruppe på facebook: 
Babysang høst 2023, Tjølling menighet. 
Første babysang etter sommerferien er 
torsdag 17. august.  

Legoklubben
Legoklubben møtes annenhver onsdag 
og er fra kl.18.15-19.30. Vi begynner 
hver gang med en kort samling, deretter 
bygger vi lego enten utfra en bibel-
fortelling eller en høytid vi markerer og 
noen ganger bygger vi fritt. Vi avslutter 
kvelden med kveldsmat. Vi har vår første 
samling etter sommerferien den 
30. august.

Aktivitetene, med unntak av  
familiesøndagsskolen, finner  
sted på Tjølling menighetssenter,  
i Håkestadveien 1  
(gamle «Tjodalyng»). 

For påmelding og spørsmål  
kontakt menighetspedagog  
Anne Marit Ådland eller  
sokneprest Knut Ole Hol 
(se kontaktinformasjon på side 2).
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Mini-BiTs
Mini-BiTs er et kor for gutter og jenter fra 
fire til seks år, til og med 1. klassinger. 
Vi synger sammen og har pause med 
frukt og lek. Vi øver annenhver onsdag 
fra kl. 17.30 til 18.30. Alle barn må ha 
med en voksen, og hver øvelse avsluttes 
med å framføre et par sanger for dem. 
Første øvelse etter sommerferien er 
onsdag 23. august. 

BiTs
BiTs er et barnegospel-kor for gutter og 
jenter fra 2. til 7. klasse. 

Vi øver tirsdager fra kl. 17.30 til 18.45. 
På øvelsene våre synger vi, hører en 
andakt og har pause med frukt og lek. 
Første øvelse etter sommerferien er 
tirsdag 22. august.

Konsert med BiTs i kantina på sykehjemmet.

Åpent hus
Åpent hus har sin første samling etter sommeren tirsdag 19.september kl.11 
på menighetssenteret. De neste samlingene er:
Tirsdag 24.10
Tirsdag 21.11
Tirsdag 12.12

Vi inviterer en gjest til hvert møte og vi vil fortsette å ha mye sang og musikk 
på samlingene. Vi serverer deilig lunsj! Vårt arbeid er rettet mot personer 60 +.

Vi håper å se deg igjen som har vært med oss tidligere og vi vil ønske nye 
hjertelig velkommen!
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Breddetiltak i Tjølling menighet høsten 2023 
Bo-hjemme-leir for 2. og 3. 
klassinger
Lørdag 30. september blir det «leir-dag» 
på menighetssenteret. Vi skal bli kjent 
med hvordan mange barn i Thailand har 
det (menighetens misjonsprosjekt hjelper 
fattige barn i Thailand), vi skal spise 
god mat, leke og ha det gøy sammen. 
Søndag 1. oktober skal vi delta på guds-
tjeneste og arrangere kirkekaffe med 
aktiviteter til inntekt for daghjemmet i 
Thailand.

Juleverksted for 5-åringer
Lørdag 2. desember inviteres barn født i 
2018 til juleverksted på menighets-
senteret. Det blir mulighet for å bruke 
både lim, saks og hammer. 

LevelUp
I samarbeid med Acta 
inviterer vi til LevelUp  
for barn fra 4.-7.klasse 
lørdag 9. september. 
LevelUp er en-dags leir 
som tar utgangspunkt i 
Paulus sine misjonsreiser. 
Dagens aktiviteter  
innebærer samarbeid, 
problemløsning, gåter  
og rebuser og mye moro! 

4-års bok
Søndag 22. oktober deler vi ut 4-års 
bok til barn født i 2019 på familie-
gudstjeneste kl. 11.00. Ta gjerne med 
hele familien og kom! I etterkant av 
utdelingen er det mulig å bli med på fire 
kveldssamlinger, noe som pleier å være 
veldig hyggelig! 

Breddetiltak
Til alle breddetiltak får kirkens medlemmer i aktuell alder brev med invitasjon 
i forkant. Barn som ikke er døpt er naturligvis velkomne til å delta, men vi har 
ikke mulighet til å sende invitasjon. (Se bladets bakside for mer informasjon om 
dette.) Til de fleste breddetiltak inviteres man kun en gang, så hold av datoen 
om dere vil være med!
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Alphakurs 
Tjølling og Østre Halsen menighet  
inviterer til alphakurs på Tjølling  
menighetssenter i høst.

Alpha er et introduksjonskurs i  
kristen tro. I alphakurset er det rom  
for undring, spørsmål og refleksjon.  
Alle er velkommen på Alpha, og det  
er mange forskjellige grunner til at  

mennesker deltar. Noen prøver å  
finne ut om Gud finnes mens andre  
rett og slett søker et nytt miljø og  
nye venner. Uansett er du hjertelig  
velkommen!

Oppstart er 7. september kl.19.00  
på Tjølling menighetssenter. Da er  
det middag med presentasjon av  
kurset. Påmelding til første samling  
med middag gjøres til Inger Marie  
Klaastad Heinzer 90104251 eller  
Anne Stranden 46852103 innen  
mandag 4.september.

Er du nysgjerrig på hva Alpha  
er kan du melde deg på første  
samling uten å forplikte deg til  
å være med videre.
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Konfirmanter 2023
Vi har hatt et flott konfirmantår med 34 ungdommer fra Tjølling. I april var vi på leir 
på Strand leirsted i Sandefjord, og for en flott gjeng å ha med på leir! Her ser dere 
noe av det vi holdt på med i tillegg til forberedelse av samtalegudstjenesten som var 
på søndagen.

Brettspill er alltid gøy!

God stemning i peisestua.

Man skal holde tunga ganske rett i munnen når over 30 personer leker «4 mann i sofaen»!

Gode muligheter for utendørs aktiviteter. God innsats i 50-leken.
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Det skjer i Tjølling
Basar på menighetssentret på 
Vollen
Fredag 27.oktober fra klokka 17.00 er 
det basar på menighetssenteret. Det vil 
bli loddsalg og åresalg m.m. Vi selger 
kaffe/te, deilige kaker, pølser, m.m. 
(Gratis saft.) Det blir sang av barnekoret 
BiTs ca. kl. 18..

Har du en gevinst til oss, stor eller liten, 
er vi svært takknemlige for det. Gevin-
ster kan leveres på menighetskontoret

Alle er hjertelig velkommen. 
Hilsen oss i menighetsrådet i Tjølling.

Prosjekt-kor i Tjølling 
I år inviterer vi igjen til prosjekt-kor med 
gospelsanger i Tjølling menighet. Koret 
er for alle fra 18 år og oppover som liker 
å synge gospel. Det er ingen prøvesang, 
og alle er hjertelig velkomne! 
Øvelsene ledes av Anastasiya Bazhenova 
og Anne Marit Ådland. Når vi opptrer 
har vi også med band. Velkommen til 
musikalsk og sosialt fellesskap!

Fjorårets prosjekt-kor i aksjon på Vi synger jula inn.

Sang- og salmekveld
Vi inviterer til en hyggelig sang- og 
salmekveld i kirken søndag 22. oktober 
kl. 18.00. Eline Trollsås, Camilla Stensrud 
Tveter- Berger, Therese Lindhjem  
Martinsen og Thea Andersen larsen  
(klarinett) medvirker. Det blir fine 
fellessanger akkompagnert av organist 
Anastasiya Bazhenova.
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Her hjelper den barmhjertige samaritanen 
mannen som ble overfalt. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Monica Bauleo

BARNASBARNAS

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre! 
Hva skjuler seg her?

1

2 3 4
5 6

7
8

9

10
11

12
13 14

15
16
17

18
1920

21

2223
2425

26

27

Prikk til prikkPrikk til prikkVitserVitser

Hvorfor har 

kua bjeller?
Hornene 

funker ikke

En dame stod 

ved fotgjenger-

feltet og ventet.

Nå har det vært 

grønn mann fem 

ganger. Når blir det 

grønn dame?

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Fargelegg!Fargelegg!

Finn fem feil!Finn fem feil!

Tegning: 
Monica Bauleo
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Fortsatt ledene innen:
Lås og beslag
Adgangskontroll
Nøkkelservice og produksjon
ITV og overvåkning
Låssystemer
ID-kort
Safer og våpenskap
Porter og bommer
Innbrudd og brannalarmer

1993

30år
2023

Haralds gate 6, Larvik tlf 33 13 93 93

Velkommen til 
Mestern bowling 

og Tjølling Grillen. 
Stedet hvor underholdning for 
både små og store holder til! 

Vi tilbyr mye moro, og fantastisk 
god mat fra Tjølling Grillen. 

Maten vår er alltid fersk og vi 
garanterer en god 
smaksopplevelse.

Foto: K
irkens N

ødhjelp/H
åvard B

jelland

DET ER HÅP 
I EN DRÅPE VANN

TAKK FOR 
STØTTEN

UNDER ÅRETS 
FASTEAKSJON

VIPPS

 

til

 

2426
Fikk du ikke gitt?
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Vil du støtte menighetsbladet?
Bruk kontonummer: 2540 21 00918
Vipps til: 77801
Merk gaven «Menighetsbladet»

Menighetsbladet er en verdifull 
informasjonskanal som gjør at alle får 
mulighet til å følge med på hva 
som skjer i menighetene. 

Vi setter stor pris på gaver som gjør 
det mulig å produsere bladet.

MENIGHETSBLADETTjølling og Østre HalsenNr. 2 - 2023 - 77. årgang
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Produktnr. Beskrivelse Antall Enhet Enhetspris Sum

1012 prøve 1,00 stk 1,00 1,00
 

Kundenr.  10292
Fakturadato  22.01.2021
Leveringsdato  22.01.2021
Forsinkelsesrente

 
Ved betaling etter forfall beregnes rente etter
forsinkelsesrenteloven

Faktura
Fakturanummer  15033

Clas Huseby
Huseby
3280 TJODALYNG

Adresse
Arve Stranden Landbruk & Maskinservice
Kjerringvikveien 73
Norge.
3280 Tjodalyng

Telefon
91557390

E-post/nettside
arvestranden@gmail.com

Organisasjonsnr.
969 923 556 MVA

Ekskl. mva  1,00
Mva (25 %)  0,25
Avrunding  -0,25

Forfallsdato  01.02.2021
KID  
Fakturanummer  15033
Vennligst angi fakturanummer ved betaling

Bankkonto  93650545581

Å betale  1,00

Side 1 av 1

Få hjelp til å utføre småjobber
Ta kontakt på larvik@seniorene.no, tlf:98877356
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- alltid her for deg

DØGNVAKT:  33 18 10 80
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Vårt ønske er at gravferden blir 
slik familien ønsker det.
www.boebegravelse.no

Tlf. 33 42 07 20 - Vakt hele døgnet

Tom Erik Strøm AS

Tlf: 915 85 742  |  post@tomerikstrom.no




